

1. pytanie: Czy wykonywana była inwentaryzacja i ekspertyza techniczna falochronu – w celu określenia jego stanu technicznego. Jeśli tak czy możliwe jest udostępnienie treści tego dokumentu.

Odpowiedź: Nie była wykonywana była inwentaryzacja i ekspertyza techniczna falochronu – w celu określenia jego stanu technicznego.

2. pytanie: Czy inwestor przewiduje w zakresie przetargu ewentualny remont falochronów?

Odpowiedź: W zakresie przetargu nie jest przewidywany remont falochronów. Planowana jest jedynie zmiana ich wyglądu i częściowo funkcjonalności, poprzez obudowanie elementów określonych w koncepcji.

3. pytanie: Czy inwestor posiada pozwolenie dla lokalizacji zejść na plażę uzgodnione z Urzędem Morskim? Czy zejścia wymagają uzgodnienia?

Odpowiedź: Inwestor nie posiada pozwolenia dla lokalizacji zejść na plażę uzgodnionego z Urzędem Morskim. Będą one wymagały uzgodnienia na etapie opracowywania dokumentacji projektowej.

4. pytanie: W jaki sposób należy gospodarować wody opadowe, czy konieczne jest wykonanie operatu wodno – prawnego?

Odpowiedź: Wody opadowe będą odprowadzane do istniejącej (obecnie budowanej) sieci kanalizacji deszczowej. Nie jest konieczne opracowanie operatu wodno – prawnego.


BURMISTRZ
Mirusław Wądołowski